i Comuni della Valle d’Aosta e le aree eleggibili del Comune di Aosta, il cui elenco è disponibile al seguente link 

https://www.gal.vda.it/wp-content/uploads/2026/02/elenco-vie.pdf . 

https://www.gal.vda.it/wp-content/uploads/2026/02/elenco-vie.pdf

4 DISPONIBILITÀ FINANZIARIA 

La disponibilità di fondi pubblici destinata al presente bando è di € 1.300.000,00 (euro unmilionetrecentomila,00). 

Il GAL Valle d’Aosta, in caso di economie maturate in altri interventi, si riserva la possibilità di aumentare la 

dotazione finanziaria del presente bando. Contribuiscono alla suddetta spesa pubblica l’Unione europea, tramite 

il FEASR, lo Stato e la Regione Valle d’Aosta.

[...]

https://www.gal.vda.it/wp-content/uploads/2026/02/elenco-vie.pdf

di programmazione. La spesa minima ammissibile per progetto deve risultare pari a 100.000,00 € (centomila/00 

euro) prima dell’affidamento. 

Il contributo è pari all’80% della spesa ammessa per il progetto fino ad un massimo di 240.000,00 € 

(duecentoquarantamila/00 euro).  

Non devono essere stimate e detratte dal costo totale del progetto eventuali entrate nette generate dagli 

investimenti, in quanto il presente intervento prevede l’intensità massima di aiuto all’80% dei costi ammissibili e 

aiuti inferiori al milione di euro.